3.- Délai d’exécution :

Le délai de livraison est de deux (02) mois.

4.- Allotissement

Les équipements objet du présent appel d’offres constituent un seul lot unique.

5.- Coûts prévisionnels :

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 21.000.000 (Vingt-un

millions) Francs CFA ;

6.- Participation et origine :

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit camerounais, ayant

des compétences dans le domaine.

7.- Financement :

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement

[...]

pour l’acquisition du matériel informatique à l’École Nationale Supérieure des Travaux

Publics de Yaoundé.

A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement.

11.- Cautionnement provisoire :

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un

montant de 420 000 (Quatre cent vingt mille) de francs CFA, établie par une banque de premier ordre

ou un établissement financier agréé par le ministère chargé des finances et dont la liste figure dans les

pièces du DAO, valable pendant 30(trente) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

[...]

The delivery period provided by the contracting authority for supply of the equipment is 02 (two)

months.

4. - Allotment:

The supplies covered by this call for tenders constitute a single lot.

5.-Estimated cost:

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is CFAF 21 000 000 (twenty-one million).

6.- Participation and Origin:

Participation in this invitation to tender is open to companies under Cameroonian law contractors

with expertise in the field.

7. - Financing:

The works will be funded by the Public Investment Budget of the Ministry of Public Works for

[...]

5) Attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par une banque de

premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et la COBAC ;

6) Caution de soumission (suivant le modèle joint) d’une durée de validité de 120 jours

à compter de la date d’ouverture des offres et dont le montant est de : 420.000

(Quatre cent vingt mille) Francs CFA

7) Attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l'Agence de

Régulation des Marchés Publics (ARMP) et faisant référence au marché ;

8) Attestation pour soumission de la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certifiant